АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19.02. 2020  № 43
Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов

       В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Положением о министерстве промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области, утвержденным постановлением Правительства Новосибирской области от 23.12.2014 №514-п «О  министерстве промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области»,  приказом министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011 № 10 «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления Новосибирской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом  Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в виде текстового документа согласно приложению №1  к настоящему постановлению.
             2. Утвердить графическую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  согласно приложения №2  к настоящему постановлению.
             3. Отменить постановление администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 2019 год» №46 от 28.03.2019 года.
             4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Сокурского сельсовета», а также на официальном  сайте администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области: www.sokur.nso.ru.

[bookmark: _GoBack]
Глава Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                               П.М. Дубовский